
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe mistrzostwa województwa U16

BIAŁYSTOK, 05 lutego 2017

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 16.51
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(U18) 15.18

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 48 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.281

8.62 8.75 x 8.58 8.76 9.28Urszula BIAŁOMYZY

 

60 metrów pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-02-05   10:30:00

1 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.822 PB q

2 24 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 10.623 q

3 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.681

4 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 10.794

Bieg 2/2 Start: 17-02-05   10:35:00

1 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.264 PB q

2 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 10.313 PB q

3 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.702

526 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) DNF1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki 9.821 PB q

Bieg 2 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola 10.261 PB q

Bieg 2 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok 10.312 PB q

Bieg 1 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok 10.622 q

Bieg 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok 10.683

Bieg 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 10.794

Bieg 2 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 11.703

Bieg 2 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 LUKS Eurocentr Suchowola DNFDNF
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60 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 15-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

Bieg 1/2 Start: 17-02-05   10:45:00

1 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 9.342

2 29 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.473

Bieg 2/2 Start: 17-02-05   10:47:00

1 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.972

2 529 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.363

3 29 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.184

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok 9.341

Bieg 2 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok 9.971

Bieg 2 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola 10.362

Bieg 1 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki 10.472

Bieg 2 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok 11.183

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  10:45:00

Start: 17-02-05   10:30:00

1 888 Weronika WŁOSTOWSKA 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 11.667 PB 

2 1 Paulina ZNOSKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 9.752 PB 

3 1 Daria BOBROWSKA 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.636

4 508 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.375

5 46 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.203 PB 

6 1 Hanna WASZCZUK 02-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 9.191

7 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.054

I II III IV V VI

10.90 11.66 11.08 10.58 1.14 11.11Weronika WŁOSTOWSKA

9.75 9.67 9.20 9.72 9.52 8.51Paulina ZNOSKO

7.40 8.60 x 6.75 8.49 9.63Daria BOBROWSKA

9.18 9.23 8.61 9.37 9.04 xEmilia BUJNOWSKA

8.27 9.15 8.91 9.20 8.73 9.11Natalia SAK

8.45 8.13 8.54 7.23 8.69 9.19Hanna WASZCZUK

7.17 7.54 6.98 7.98 8.05 7.07Emilia MICHAŁOWSKA
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60 metrów pł M U16 (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-02-05   10:50:00

1 1 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 9.852 q

2 1 Mateusz MAZURUK 02-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 11.213 q

Bieg 2/2 Start: 17-02-05   10:53:00

1 10 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.952 q

2 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 10.633 PB q

3 1 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 11.364

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok 9.851 q

Bieg 2 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 9.951 q

Bieg 2 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok 10.632 PB q

Bieg 1 Mateusz MAZURUK 02-07-17 KS Podlasie Białystok 11.212 q

Bieg 2 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok 11.363

 

60 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ A Start: 17-02-05   11:00:00

1 780 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.363 PB 

2 781 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.382 PB 

3 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.994

38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF1 PB 

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  11:10:00

Start: 17-02-05   11:00:00

1 638 Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 12.813 PB 

2 335 Kalina BUJNAROWSKA 01-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.712 PB 

I II III IV V VI

10.91 x 11.35 12.05 11.44 12.81Sylwia PIJANOWSKA

8.69 9.02 8.83 9.71 9.41 9.68Kalina BUJNAROWSKA
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/7 Start: 17-02-05   11:10:00

1 85 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.282 q

2 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.493

3 1 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.664 PB 

783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) DQ1 162p7

Bieg 2/7 Start: 17-02-05   11:11:00

1 782 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.743

2 1 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.954

3 1 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice(WN) 9.271

Bieg 3/7 Start: 17-02-05   11:13:00

1 13 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice(WN) 7.062 PB q

2 645 Paweł ZAWISTOWSKI 99-09-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.363 PB q

3 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.874 =PB 

4 443 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-01-01 UKS Atos Woźnice(WN) 9.961

Bieg 4/7 Start: 17-02-05   11:15:00

1 778 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.372 q

2 778 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 7.493 PB 

3 647 Mateusz PODESZWIK 01-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.924

4 549 Dawid WAWRZYNOWICZ 05-05-10 UKS Atos Woźnice(WN) 10.601

Bieg 5/7 Start: 17-02-05   11:18:00

1 782 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 6.974 PB q

2 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.022 PB q

3 797 Szymon WILUK 01-08-22 KS Puszcza Hajnówka(PD) 7.921

Bieg 6/7 Start: 17-02-05   11:21:00

1 780 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.412 q

2 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.773

3 70 Konrad DALECKI 00-07-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.971

4 3 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.294

Bieg 7/7 Start: 17-02-05   11:26:00

1 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.053 PB q

2 548 Dominik SZYŁEJKO 05-07-01 UKS Atos Woźnice(WN) 10.392
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 5 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok 6.971 PB q

Bieg 5 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 7.022 PB q

Bieg 7 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 7.051 PB q

Bieg 3 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice 7.061 PB q

Bieg 1 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok 7.281 q

Bieg 3 Paweł ZAWISTOWSKI 99-09-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.362 PB q

Bieg 4 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok 7.371 q

Bieg 6 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok 7.411 q

Bieg 4 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok 7.492 PB 

Bieg 1 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok 7.492

Bieg 1 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok 7.663 PB 

Bieg 2 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok 7.741

Bieg 6 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki 7.772

Bieg 3 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 7.873 =PB 

Bieg 4 Mateusz PODESZWIK 01-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.923

Bieg 5 Szymon WILUK 01-08-22 KS Puszcza Hajnówka 7.923

Bieg 2 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok 7.952

Bieg 6 Konrad DALECKI 00-07-12 MKS Juvenia Białystok 7.973

Bieg 6 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.294

Bieg 2 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice 9.273

Bieg 3 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-01-01 UKS Atos Woźnice 9.964

Bieg 7 Dominik SZYŁEJKO 05-07-01 UKS Atos Woźnice 10.392

Bieg 4 Dawid WAWRZYNOWICZ 05-05-10 UKS Atos Woźnice 10.604

Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok DQDQ 162p7

 

60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 17-02-05   11:30:00

1 635 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.144 =PB q

2 994 Karol MĘŻYŃSKI 02-12-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.653 PB 

Bieg 2/6 Start: 17-02-05   11:32:00

1 26 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.553 q

2 4 Jakub GRONOSTAJSKI 02-04-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.264

3 6 Michał BARCICKI 03-02-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.391

4 1 Mateusz MAZURUK 02-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 8.922 PB 

Bieg 3/6 Start: 17-02-05   11:34:00

1 113 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 7.951 q

2 1 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.083 PB q

3 1 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 8.542 PB 

Bieg 4/6 Start: 17-02-05   11:37:00

1 1 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.733 PB q

2 10 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.254 PB 

3 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.372 PB 

4 49 Jakub BARTNIK 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.531
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Bieg 5/6 Start: 17-02-05   11:38:00

1 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 7.821 q

2 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.003 q

3 5 David MOTYKA 02-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.302

4 6 Szymon DELEGACZ 02-01-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.634

Bieg 6/6 Start: 17-02-05   11:41:00

1 1 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.063 PB q

2 1 Maksymiliaj WASZKIEWICZ 03-11-07 KS Podlasie Białystok(PD) 9.084

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok 7.551 q

Bieg 4 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok 7.731 PB q

Bieg 5 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko 7.821 q

Bieg 3 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko 7.951 q

Bieg 5 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki 8.002 q

Bieg 6 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok 8.061 PB q

Bieg 3 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok 8.082 PB q

Bieg 1 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.141 =PB q

Bieg 4 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 8.252 PB 

Bieg 2 Jakub GRONOSTAJSKI 02-04-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.262

Bieg 5 David MOTYKA 02-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 8.303

Bieg 4 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok 8.373 PB 

Bieg 2 Michał BARCICKI 03-02-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.393

Bieg 4 Jakub BARTNIK 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.534

Bieg 3 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok 8.543 PB 

Bieg 5 Szymon DELEGACZ 02-01-04 LUKS Hańcza Suwałki 8.634

Bieg 1 Karol MĘŻYŃSKI 02-12-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 8.652 PB 

Bieg 2 Mateusz MAZURUK 02-07-17 KS Podlasie Białystok 8.924 PB 

Bieg 6 Maksymiliaj WASZKIEWICZ 03-11-07 KS Podlasie Białystok 9.082

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  11:47:00

Start: 17-02-05   11:30:00

1 198 Szymon ŁAZARSKI 02-09-20 UKS Technik Augustów(PD) 13.496

2 512 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 12.4212 PB 

3 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.3111 PB 

4 1 Paweł CHODAK 02-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 10.795 PB 

5 504 Tomasz WAŚKO 02-03-22 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.703 PB 

6 500 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.3110

7 511 Bartosz MAC 03-05-30 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.309 PB 

8 518 Krzysztof BIELAWSKI 02-03-09 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.081

9 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 9.367

10 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.208 PB 

11 518 Paweł GAJEWSKI 03-02-03 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.002
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I II III IV V VI

13.22 13.02 13.32 12.29 13.49 12.82Szymon ŁAZARSKI

11.66 12.04 11.14 11.81 x 12.42Jakub BIELAWSKI

12.31 11.23 12.18 x 11.24 xKamil BRANKIEWICZ

x 10.79 10.51 10.32 10.39 10.61Paweł CHODAK

10.09 10.28 10.03 9.99 10.70 10.42Tomasz WAŚKO

10.10 x x x x 10.31Sebastian HAJKOWSKI

9.70 9.98 10.25 9.07 9.29 10.30Bartosz MAC

9.95 x x x x 10.08Krzysztof BIELAWSKI

9.36 x 8.62Paweł KRYSZYN

9.20 x 8.94Radosław STARAK

8.31 8.63 9.00Paweł GAJEWSKI

 

60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 17-02-05   11:50:00

1 28 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.923

2 639 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.212

3 1 Urszula WAWRZENIU 02-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 9.374

4 7 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.521

Bieg 2/6 Start: 17-02-05   11:52:00

1 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.734 =PB q

2 110 Julia KORDOWSKA 03-05-02 MLKS Czarni Olecko(WN) 8.771

3 1 Katarzyna ŁAWRESZUK 02-10-10 KS Podlasie Białystok(PD) 9.092

4 1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9.573

Bieg 3/6 Start: 17-02-05   11:55:00

1 191 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 8.582 q

2 795 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka(PD) 8.623 q

3 527 Paulina KRUTUL 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.874 PB 

4 1 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 8.911

Bieg 4/6 Start: 17-02-05   11:58:00

1 1 Elżbieta MILEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.483 PB q

2 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.014

3 10 Aleksandra ROMANOWSKA 02-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.352

Bieg 5/6 Start: 17-02-05   12:02:00

1 46 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.563 PB q

2 1 Aleksandra ONISZCZUK 02-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.712 q

3 24 Maja BUTKIEWICZ 02-04-01 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 9.031

4 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.304
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Bieg 6/6 Start: 17-02-05   12:05:00

1 32 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.382 PB q

2 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.693 PB q

3 1 Klaudia DUCHNOWSKA 02-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.424 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 6 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok 8.381 PB q

Bieg 4 Elżbieta MILEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok 8.481 PB q

Bieg 5 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki 8.561 PB q

Bieg 3 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów 8.581 q

Bieg 3 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka 8.622 q

Bieg 6 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok 8.692 PB q

Bieg 5 Aleksandra ONISZCZUK 02-03-04 KS Podlasie Białystok 8.712 q

Bieg 2 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 8.731 =PB q

Bieg 2 Julia KORDOWSKA 03-05-02 MLKS Czarni Olecko 8.772

Bieg 3 Paulina KRUTUL 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola 8.873 PB 

Bieg 3 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok 8.914

Bieg 1 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok 8.921

Bieg 4 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok 9.012

Bieg 5 Maja BUTKIEWICZ 02-04-01 UKS 19 Bojary Białystok 9.033

Bieg 2 Katarzyna ŁAWRESZUK 02-10-10 KS Podlasie Białystok 9.093

Bieg 1 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża 9.212

Bieg 5 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 9.304

Bieg 1 Urszula WAWRZENIU 02-03-20 KS Podlasie Białystok 9.373

Bieg 6 Klaudia DUCHNOWSKA 02-08-29 KS Podlasie Białystok 9.423 PB 

Bieg 1 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża 9.524

Bieg 2 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-01-01 KS Podlasie Białystok 9.574

Bieg 4 Aleksandra ROMANOWSKA 02-05-23 LUKS Hańcza Suwałki 10.353

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-31Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  12:17:00

Start: 17-02-05   12:15:00

1 519 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 13.805

2 194 Rafał HALBOWICZ 01-01-04 UKS Technik Augustów(PD) 13.492

3 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.784

4 1 Kamil RAFAŁO 01-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 11.491 PB 

5 1 Michał WASILEWSKI 01-05-21 KS Podlasie Białystok(PD) 9.043 PB 

I II III IV V VI

13.19 x x 13.80 x xAdrian HAJKOWSKI

13.49 13.02 x 12.73 x xRafał HALBOWICZ

x x x 12.78 x xMaciej PIETRAS

11.33 11.10 11.44 10.93 11.40 11.49Kamil RAFAŁO

8.86 8.74 8.84 9.04 8.95 8.04Michał WASILEWSKI
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/5 Start: 17-02-05   12:04:00

1 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.482 q

2 29 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.603 q

3 1 Nikola PIÓRKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9.534

Bieg 2/5 Start: 17-02-05   12:06:00

1 84 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.292 q

2 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.413 q

3 38 Marlena MOSIEJ 92-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.891 PB 

Bieg 3/5 Start: 17-02-05   12:09:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 8.033 q

2 38 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.614 q

3 521 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.641

Bieg 4/5 Start: 17-02-05   12:10:00

1 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.193 PB q

2 1 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.484 PB q

3 54 Izabela MALINOWSKA 00-10-02 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.872

Bieg 5/5 Start: 17-02-05   12:13:00

1 38 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice(WN) 9.013 PB 

2 37 Kamila KORDEK 05-01-20 UKS Atos Woźnice(WN) 9.431

3 12 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice(WN) 9.574

4 21 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 9.612
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 8.031 q

Bieg 4 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 8.191 PB q

Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok 8.291 q

Bieg 2 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok 8.412 q

Bieg 1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok 8.481 q

Bieg 4 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 8.482 PB q

Bieg 1 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.602 q

Bieg 3 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10 MKS Juvenia Białystok 8.612 q

Bieg 3 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola 8.643

Bieg 4 Izabela MALINOWSKA 00-10-02 UKS Czwórka Białystok 8.873

Bieg 2 Marlena MOSIEJ 92-10-20 MKS Juvenia Białystok 8.893 PB 

Bieg 5 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice 9.011 PB 

Bieg 5 Kamila KORDEK 05-01-20 UKS Atos Woźnice 9.432

Bieg 1 Nikola PIÓRKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok 9.533

Bieg 5 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice 9.573

Bieg 5 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 9.614

 

60 metrów pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 17-02-05   12:35:00

1 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.732 PB 

2 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 10.224 PB 

3 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.463

4 24 Paulina ABRAMOWICZ 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 10.611 PB 

 

60 metrów pł M U16 (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 17-02-05   12:40:00

1 10 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.423 PB 

2 1 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 9.762 PB 

3 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 10.784

4 1 Mateusz MAZURUK 02-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 15.641

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A Start: 17-02-05   12:42:00

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.993 PB 

2 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.014 PB 

3 13 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice(WN) 7.061 =PB 
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4 782 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.082

FINAŁ B Start: 17-02-05   12:45:00

1 645 Paweł ZAWISTOWSKI 99-09-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.294 PB 

2 778 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.323

3 780 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.371

85 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS2

 

60 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 17-02-05   12:48:00

1 26 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.512

2 1 Kacper KRAWCZYK 02-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.763

3 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 7.824 =PB 

4 113 Kacper MURAWSKI 02-06-22 MLKS Czarni Olecko(WN) 7.931 PB 

FINAŁ B Start: 17-02-05   12:50:00

1 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.952

2 1 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.104

3 635 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.213

4 1 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.271

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A Start: 17-02-05   12:53:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 8.042

2 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.193

3 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.461

4 84 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.574

FINAŁ B Start: 17-02-05   12:55:00

1 1 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.462

2 29 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.504

3 38 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.631

1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3
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60 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 17-02-05   12:56:00

1 1 Elżbieta MILEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.363 PB 

2 46 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.404 PB 

3 32 Aleksandra PUGACEWICZ 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.482

191 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) DNS1

FINAŁ B Start: 17-02-05   12:58:00

1 795 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka(PD) 8.643

2 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.692

3 1 Aleksandra ONISZCZUK 02-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.744

4 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.851

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  13:46:00

Start: 17-02-05   13:00:00

1 780 Damian NOWICKI 95-09-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.958 SB PK

2 637 Adam KOZŁOWSKI 99-09-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.909 PK

3 781 Radosław ŻUKOWSKI 98-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.857 PK

3 644 Daniel ŁOJEK 99-01-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.851 PB PK

5 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.852 PB PK

6 1 Dawid AUGUSTYNOWICZ 00-09-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.756 PK

7 26 Sebastian CHYLIŃSKI 98-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.705 PK

8 49 Jakub BARTNIK 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.604 =PB 

9 6 Szymon DELEGACZ 02-01-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.453

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

- - - - - - - - - -Damian NOWICKI - xo o xxo xxx

- - - - - - - - - oAdam KOZŁOWSKI o o xo xxx

- - - - - - - - - oDaniel ŁOJEK o o xxx

- - - - - - - - - -Radosław ŻUKOWSKI - o xxx

- - - - - - o o xo oMaciej PIETRAS o xo xxx

- - - - - - - - xo xxoDawid AUGUSTYNOWICZ xxx

- - - - - - - - xo xxxSebastian CHYLIŃSKI

- - - o o xxo xo xxxJakub BARTNIK

o o o xo xxxSzymon DELEGACZ
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  14:25:00

Start: 17-02-05   13:25:00

1 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.5413 PB 

2 781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2212

3 781 Joanna FRANKOWSKA 98-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.1411

4 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.9610

5 637 Marzena PUSTUŁKA 00-05-28 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.578 SB 

6 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.506

7 38 Julia WAWRZYNOWICZ 04-06-22 UKS Atos Woźnice(WN) 4.172

8 37 Kamila KORDEK 05-01-20 UKS Atos Woźnice(WN) 4.124

9 54 Izabela MALINOWSKA 00-10-02 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.007

10 1 Nikola PIÓRKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3.801

11 12 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice(WN) 3.685

12 21 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 3.503

I II III IV V VI

x 5.54 5.54 x x xKatarzyna BARGIELSKA

5.22 5.21 5.14 4.98 5.18 5.22Dominika SUSZYŃSKA

5.12 4.99 5.08 5.07 5.14 xJoanna FRANKOWSKA

4.83 4.80 4.53 4.87 4.96 4.89Gabriela MIELECH

x x 4.44 4.18 x 4.57Marzena PUSTUŁKA

x 4.50 4.24 r - -Aleksandra KOWALCZUK

4.03 4.17 4.03Julia WAWRZYNOWICZ

3.81 3.81 4.12Kamila KORDEK

x 3.88 4.00Izabela MALINOWSKA

3.70 3.80 3.44Nikola PIÓRKOWSKA

3.62 3.40 3.68Oliwia BIEGAJ

3.50 3.22 xMaja MURACH

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  14:25:00

Start: 17-02-05   13:45:00

1 780 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.1112 PB 

2 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.7711 PB 

3 1 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 6.529 =PB 

4 645 Paweł ZAWISTOWSKI 99-09-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.3710

5 647 Mateusz PODESZWIK 01-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.847 PB 

6 3 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.096 PB 

7 797 Szymon WILUK 01-08-22 KS Puszcza Hajnówka(PD) 4.944
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8 1 Dawid MAJEWSKI 05-05-01 UKS Atos Woźnice(WN) 4.031

9 443 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-01-01 UKS Atos Woźnice(WN) 3.382

10 549 Dawid WAWRZYNOWICZ 05-05-10 UKS Atos Woźnice(WN) 3.093

I II III IV V VI

6.78 x 7.02 7.11 6.97 7.09Bartosz CHOJNOWSKI

3.76 5.14 6.70 x 6.29 6.77Dominik MIECZKOWSKI

6.52 6.23 x 6.14 6.48 xDawid SIMONIUK

6.34 x 5.83 6.05 6.15 6.37Paweł ZAWISTOWSKI

x 5.84 5.50 5.82 x xMateusz PODESZWIK

5.09 4.57 4.59 x 4.59 4.57Maciej ANTONIAK

4.68 4.63 x x 4.94 3.14Szymon WILUK

x 4.03 xDawid MAJEWSKI

3.36 3.04 3.38Gabriel WAWRZYNOWICZ

3.09 x xDawid WAWRZYNOWICZ

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  15:02:00

Start: 17-02-05   14:00:00

1 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6015 PK

2 782 Aleksandra NAUMCZUK 98-09-26 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6016 PK

3 779 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6013  PK

4 633 Klaudia DŁUŻNIEWSKA 01-03-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.5512  PK

4 781 Karolina ŁUPIŃSKA 99-05-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5511 SB PK

6 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.508 =PB 

7 522 Ewelina LIPSKA 01-03-28 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.5014 PK

8 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.506

8 524 Patrycja KUPIŃSKA 02-03-15 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.507 PB 

10 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.4510

10 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.453

12 1 Kamila MOŻEJKO 00-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1.459 PK

13 526 Żaneta HOŚCIŁO 03-03-24 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.401

14 111 Wiktoria MOKICKA 02-09-19 MLKS Czarni Olecko(WN) 1.305

15 516 Kamila SŁAWIŃSKA 03-11-21 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.302
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125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - o o o xxxAnna BERNATOWICZ

- - - - - o xo o xxxAleksandra NAUMCZUK

- - - - - xo o xxo xxxJoanna BERNATOWICZ

- - - - - o o xxxKarolina ŁUPIŃSKA

- - - o o o o xxxKlaudia DŁUŻNIEWSKA

- - - o o o xxxEmilia MICHAŁOWSKA

- - - - o xo xxxEwelina LIPSKA

- - o o o xxo xxxPatrycja KUPIŃSKA

- o o o o xxo xxxGabriela SAWICKA

- - o o o xxxZuzanna STRZYŻEWSKA

- - - o o xxxAleksandra JANKOWSKA

- - o o xxo xxxKamila MOŻEJKO

o xo o xo xxxŻaneta HOŚCIŁO

xo xo xxxWiktoria MOKICKA

o xxo xxxKamila SŁAWIŃSKA

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  15:40:00

Start: 17-02-05   14:40:00

1 1 Elżbieta MILEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.1111 PB 

2 46 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.8413 PB 

3 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.7014

4 795 Gabriela NIEPOGODA 02-08-16 KS Puszcza Hajnówka(PD) 4.597

5 639 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.356

6 7 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.015

7 1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3.821

8 10 Aleksandra ROMANOWSKA 02-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.332

1 Daria BOBROWSKA 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM9

I II III IV V VI

5.11 4.94 4.78 4.97 4.86 xElżbieta MILEWSKA

x 4.51 4.84 4.79 4.72 4.72Natalia SAK

4.70 4.67 4.24 x x xZuzanna STRZYŻEWSKA

4.59 3.98 x 3.97 4.09 4.20Gabriela NIEPOGODA

4.35 4.17 3.77 4.27 4.34 4.30Zofia NAGÓRSKA

3.83 x 3.84 4.01 3.88 xZuzanna POTERAJ

x 3.82 3.64 r - -Oliwia ZACZKIEWICZ

3.10 3.31 3.33 3.04 3.12 2.93Aleksandra ROMANOWSKA

x x xDaria BOBROWSKA
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Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-02-05  15:40:00

Start: 17-02-05   14:40:00

1 116 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 MLKS Czarni Olecko(WN) 6.067

2 39 Patryk MAKOWSKI 03-04-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.249 PB 

3 635 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.1813

4 994 Karol MĘŻYŃSKI 02-12-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 5.042 PB 

5 6 Michał BARCICKI 03-02-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.036

6 10 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.0210 PB 

7 5 David MOTYKA 02-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4.991

8 1 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.7112

9 4 Jakub GRONOSTAJSKI 02-04-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.6211

10 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.518

I II III IV V VI

6.06 5.83 5.81 5.79 5.86 5.83Wojciech TOMCZYK

5.24 5.16 4.78 x 4.86 -Patryk MAKOWSKI

5.18 4.81 5.05 x 4.79 xMateusz LEWKO

4.62 5.04 4.83 4.87 45.11 4.04Karol MĘŻYŃSKI

4.84 4.78 4.62 5.03 4.92 4.20Michał BARCICKI

5.02 x 4.74 4.11 4.64 5.00Kornel RYBACKI

x 4.49 4.99 x 4.62 4.67David MOTYKA

x 4.71 x x x rArkadiusz WNOROWSKI

4.41 4.49 4.62Jakub GRONOSTAJSKI

4.51 4.39 4.33Kamil BRANKIEWICZ
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